

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0118 บ้านท่าช้าง-บ้านท่ากูป ตำบลโสภปลาดุก  
อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0118 บ้านท่าช้าง-บ้านท่ากูป ตำบลโสภปลาดุก  
อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620.00 ตารางเมตร ไหลทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เมษายน 2566 เป็นเงิน 886,224.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีชา วิไลลักษณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 ชินวร ชมนาวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วิษุวัต อุมารังษี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขย.ถ.1-0118 บ้านท่าช้าง-บ้านท่ากูป ตำบลโสภณโคก อำเภอหนองบัวระหว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	81.000	546.52	44,268.12	1.3624	744.57	60,310.88
2	2.1 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,620.000	344.48	558,057.60	1.3624	469.31	760,297.67
3	2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	273.71	3,284.52	1.3624	372.90	4,474.83

บริษัท วิไลลักษณ์

09 พฤษภาคม 2566 09:52:38

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขย.ถ.1-0118 บ้านท่าช้าง-บ้านท่ากุ่ม ตำบลโสภะลาดูก อำเภอนหนองบัวระหว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 รอยต่อเืองหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	192.92	27,780.48	1.3624	262.83	37,848.12
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	270.000	40.98	11,064.60	1.3624	55.83	15,074.41
6	3. งานไหลทาง	ลบ.ม.	21.000	44.41	932.61	1.3624	60.50	1,270.58
7	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
<b>รวมราคากลาง</b>								886,224.73



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0118 บ้านท่าช้าง-บ้านท่ากุ่ม ตำบลเสกปลาคุก อำเภอหนองบัวระหว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ชินวร ชมนาวัง  
( ชินวร ชมนาวัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

